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Wykonawcy

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.: ,Dostawa Sredniego
samochodu ratowniczo-gasniczego na potrzeby Ochotniczej Strazy Pozarnej w Ostrotece”
prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiajacy: Miasto Ostrofeka, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1i 7
ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z p6zn. zm.)
przekazuje Wykonawcom wyijasnienie i zmiane tresci specyfikacji warunkoéw zaméwienia.

Pytanie nr 1 Czy Zamawiajacy dopusci manualng skrzynie biegéw o przetozeniu — 8 biegéw plus
wsteczny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci manualng skrzynie biegéw o przetozeniu — 8 biegéw plus wsteczny.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiajacy dopusci naped roztgczany (mozliwo$¢ odtgczenia napedu osi przedniej)?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopusci naped roztgczany.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiajacy dopusci kabine zawieszong na poduszkach pneumatycznych?
Odpowied:i:

Zamawiajgcy dopusci kabine zawieszong na poduszkach pneumatycznych.

Pytanie nr 4 Czy Zamawiajacy dopusci pojemnoéé zbiornika paliwa minimum 150 litréw?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy dopusci pojemnosc zbiornika paliwa minimum 150 litrow.

Pytanie nr5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 15 grudnia
2023r.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 6 miesiecy od dnia
podpisania umowy.

Pytanie nr 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kar umownych do 0,05 % o ktérych mowa w
projektowanych postanowieniach umowy § 10 ust. 2 pkt a?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Czesci Ill SWZ Projektowane postanowienia umowy.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, iz zmianie ulega SWZ w zakresie:

1. Punkt1 w Rozdziale XVI ,Termin wykonania zamoéwienia” otrzymuje brzmienie:

»1.Termin wykonania zaméwienia wynosi: 6 miesiecy od dnia podpisania umowy.”



Zgodnie z art. 90 ust. 1 dokonane powyzej zmiany prowadza do zmiany ogtoszenia nr 2023/BZP
00225320/01. W zataczeniu sprostowanie ogloszenia nr .dQ25/B2P.. 00238 654.104.. .

Zamawiajacy zamiesci powyzsze zmiany na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Pozostate warunki specyfikacji warunkow zamoéwienia nie ulegajg zmianie.

PREZYDENT MIASTA

Lufisz Kulik

Zataczniki:
1. Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia z dn. 29.05.2023 r.

2. Zmodyfikowana tre$é¢ SWZ z dn. 29.05.2023 r.



